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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28426701P

2. Data e Regjistrimit 26/10/2022
3. Emri i Subjektit LEGUCI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Fshati Pjetroshan, Lagjia 
Vuçetaj, Ndertesa nr.62; Hyrja nr 1, njesia administrative 
Kastrat, Malesi e Madhe. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ne perputhje me ligjin material, mund te operoje ne 

fushen e ndertimit, restaurimit te godinave rezidenciale dhe 
jo-rezidenciale, objekteve civile, industriale, e monumentale 
si dhe punimet e lidhura me to, punime dheu, 
germime,punime betoni dhe punimeve te tjera armature e 
sovatime,punimeve te veprave publike per transportimin e 
gazrave te lengshem, ndertimin e rrugeve, autostradave, 
pistave aeroportuale, punime e germime arkeologjike. 
Shoqeria mund te kryeje sherbime izolimi termike, 
akustike,zjarrfikese, ujesjellesi, instalim dhe mirembajtje te 
elementeve te sinjalistikes dhe sigurise 
rrugore.Ndërtime,projektime,rikonstruksione,ofrimin e 
projekteve inxhinierike si edhe cdo veprimtari tjeter në 
perputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Elton Leguci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 23/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EltonLeguci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eltonleguci@protonmail.com  
Telefon:  00393299620801 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-020928-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0972584-7B08-4BB9-8176-128E53CC254A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8E286-05DE-4957-BFEE-25C6062C83D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85302444-058E-4668-8E96-E975281F03EF

